
2026 年 吉日 

お取引先各位 

 

 

 

料⾦改定のご案内 
 

 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度現在多くのお取引様が土曜日の現場を休日運用にしていること、および日本

建設業連合会（日建連）が「2035 年度までに全現場を土日祝休み」とする⻑期目標を発表し

たことを鑑み、これまで休日割増料⾦の対象としておりました日曜日に加え、土曜日と祝祭

日の料⾦も休日割増料⾦として取り扱うことになりました。 

つきましては、2026 年 4月請求分より休日割増料⾦を適用いたしますのでご了承のほど、

お願い申し上げます。 

尚、改定後の料⾦につきましては弊社ホームページ新料⾦表をご覧くださいますようお願い

申し上げます。 

 

警備料⾦⾒直しの都度、お取引先の皆様に当社の料⾦設定ポリシーをご理解いただき、こ

の場をお借りして心より深謝申し上げます。 

 

 

敬具 

株式会社しなの警備保障 

 

 

弊社ホームページ ︓ http://www.sinano-keibi.com 


